

# Årsmøteprotokoll 2015 – Sandefjord OK

Fredag 05. feb 2016

Sted: Øvre Myra

Tilstede: 23 medlemmer av Sandefjord OK

Herav 4 styremedlemmer: Arne Håkon Jørgensen, Lill Ann Torp, Roger Hagen, Per Erik Larsen

## Godkjenning av innkallingen

Godkjent uten kommentar.

## Godkjenning av saksliste

Sakslisten ble godkjent.

## Valg av møtefunksjonærer

Dirigent: Kjetil Kløvstad

Sekretær: Hilde Kløvstad

Desisorer: Marius Martinsen og Tiri Rebård

## Årsberetning

Årsberetningen ble delt ut og gjennomgått på møtet.

Det ble kommentert en feil i oversikten over sportslige prestasjoner der Halvard Foss skal stå som vinner av H17-18 KM gull

Årsberetningen ble godkjent.

## Regnskap

Regnskapet ble presentert av klubbens leder Arne Håkon Jørgensen.

Driften viste et underskudd på kr -274 917,- før finansposter og et endelig resultat på kr – 247 259,-

Bakgrunnen for underskuddet er mindre kommunal støtte og mindre støtte fra NOF samt at kartmidler vedr utvikling av nye O-kart har et etterslep på 1-2 år.

Det ble presisert at det skal søkes om kartstøtte før nye kart-prosjekt igangsettes. Man kan forvente 1/3 i støtte over spillemidlene og styret forventer at leder av kartutvalget søker om ytterligere støtte fra stiftelser og fond, tilsvarende ytterligere 1/3 av kostnadene eller ca 50 000,- årlig.

Årsmøtet oppfordret styret til å ta jobben rundt søknad om støtte til kart mer alvorlig enn det som har vært praksis. Her er det store pengesummer i omløp og konsekvensene av manglende støtte kan bli store.

Det ble bemerket at man ikke hadde avskrevet do-hengeren i 2015.

Regnskapet ble godkjent.

## Spesifisert regnskap og budsjett

Kartplanene gjennomføres ved å leie inn bistand fra Jon Ringdal og andre profesjonelle. Det innhentes pris fra flere aktører på markedet.

Budsjettet for kartutvikling i 2016 er på kr 298 000,- og består av følgende prosjekter:

- Ferdigstillelse av pågående prosjekt «skolekart», Kariåsen og Km-kartet
- Oppdatering av Gallis
- Oppdatering av Hjertås

Det er pr dato søkt om 228 000,- i kartstøtte til prosjekt startet opp i 2015 og før. Det er pr. dato ikke søkt om støtte til Gallis og Hjertås. Det er heller ikke søkt om støtte til Kariåsen og KM-kartet. Årsmøtet forventer at styret følger opp dette.

Løpsleder KM hadde et ønske om å avsette ytterligere 10 000,- kr til innkjøp av 2 store skjermer for display av resultater under arrangementet. Styret følger opp dette.

Utgiftene til rekruttutvalget er noe redusert i forhold til fjoråret uten at dette skal gå utover aktiviteten. Skyldes at man tok noen større investeringer i fjor.

## Innkommeforslag

1. Klubbens lover oppdateres i henhold til ny norm for idrettslag av 22. okt 2015. Styret ønsker å ajourføre der det har vært endringer men ønsker fortsatt å beholde vårt «tillegg» vedr klubbens formål om å fremme O-idretten.
2. Forslag om egen post på årsmøte for presentasjon og godkjenning av kartplanen.

Punkt 1. ble enstemmig vedtatt 23-0

Punkt 2. ble avslått av 22 – 1. Årsmøtet bestemte isteden 16-7 at man i forbindelse med budsjett gjennomgangen og referatet navngir kart og beløp som inngår i kartplanen kommende år.

## Fastsettelse av kontingent

Kontingenten er uendret

- 1.års rekrutt kr 240,-
- Barn og unge t.o.m. 25 år kr 420,-
- Seniorer over 25 år kr 600,-
- Familier inkl. barn/unge t.o.m. 25 år kr 1440,-
- Støttemedlem kr 120,-

Hvis noen ikke finner fakturaen på «Min Idrett», send beskjed til [kjetil.klovstad@gmail.com](mailto:kjetil.klovstad@gmail.com) så sender han den på PDF.

## Valg

Valgkomiteens innstilling til styre- og utvalgsmedlemmer ble enstemmig vedtatt.

Styret 2015 består av:

Leder: Arne Håkon Jørgensen – valgt for 1 år

Nestleder/Organisasjon: Lill Ann Torp – går ut og erstattes av Jo Børre Eikås – valgt for 2 år

Sport/kart: Per Erik Larsen – Går ut og blir ikke erstattet

Arrangement: Brit Sundby – går ut og erstattes av Roar Nilsen – valgt for 2 år

Rekrutt/økonomi: Roger Hagen – 1 år igjen

Klubbens leder var ikke fornøyd med at styret blir redusert med et medlem og at ingen er villige til å tre inn som leder av kartutvalget. Styret har lagt opp til at leder av kartutvalget skal håndtere søknader om kartstøtte og ser derfor på dette som et stort problem

## Etter årsmøtet - Eventuelt

Oskar Kaaløy fikk utdelt innsatspokalen for 2015 for sin innsats i skogen med kart og kompass. Oskar har kun 10% syn men klarer allikevel å lese både kart og terreng. Styret i klubben er både imponert og stolt av innsatsen. Oskar takket for prisen og viser til positiv innstilling fra arrangører for tilpassing av kart til hans behov, han fremhever også god støtte fra «fruen».

Årsmøtet ble avsluttet med tapas, godt drikke og hyggelig samvær.

I etterkant av møtet ble det enighet mellom klubbens leder og Kjetil Kløvstad om at Kløvstad tiltrer som leder av kartutvalget med ansvar for koordinering av kartaktiviteter og søknader om økonomisk støtte. Kløvstad går ikke inn i styret.

Sandefjord 05/2-16

Referent: Hilde Kløvstad

  
Tiri Rebård

  
Marius Martinsen